[bookmark: _Toc17090]  招标公告
我公司现对河套街道西部组团四期工程（山角07）电力配套工程（电缆桥架安装施工）进行招标，欢迎符合条件的投标人参加，具体要求如下：
1.项目名称：河套街道西部组团四期工程（山角07）电力配套工程（电缆桥架安装施工）
2.项目地点：青岛市。
3.服务内容：电缆桥架安装施工（详见工程量清单）
4.招标控制价（含税价，增值税税率为3%）：60105.05元。
5. 投标人资格要求
    5.1供应商必须具有独立法人资格,各供应商不得有企业关联或股权关系。
5.2供应商须具有建筑企业相关资质（劳务资质、输变电工程、电力工程施工总承包等），并具有有效期内的安全生产许可证。
[bookmark: _Toc521332562]    5.3采购公告发布之日前三年内无行贿犯罪等重大违法记录。
    5.4通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询，投标人、法定代表人（机构负责人）无行贿犯罪记录查询网页截图，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
    6.资格预审及招标文件的获取
    6.1截止时间：2025年8月18日15时00分。
    6.2预审方式：投标人将资格审查所需材料生成一个PDF文档，在截止时间前发送至邮箱：gaoxinshuidian@163.com。邮件标题为供应商名称+项目名称，正文备注联系人、联系方式、招标文件接收邮箱地址。由招标单位受理后，通过邮箱向投标人发放招标文件。
6.3资格审查材料：营业执照复印件，法定代表人身份证明，法定代表人授权委托书，企业相关资质（劳务资质、输变电工程、电力工程施工总承包等）、有效期内的安全生产许可证、中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询投标人、法定代表人（机构负责人）无行贿犯罪记录查询网页截图，中国政府采购网、“信用中国”网站查询网页截图，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单、在经营活动中无重大违法记录和行贿犯罪记录的承诺等资料，以上材料均需加盖投标单位公章。
    7.投标文件递交时间以及地点
    7.1时间：2025年8月21日9时00分至9时30分。
    7.2地点：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团10楼1017会议室。
    8.开标时间以及地点
    8.1时间：2025年8月21日9时30分。
    8.2地点：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团10楼1017会议室。
    9.联系方式
    9.1招标人：青岛高新电力发展有限公司
    联 系 人：纪虹延
    电    话：0532-68687097
    地    址：青岛市高新区聚贤桥路50号高实集团10楼。

                                                    2025年8月15日
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  招标需求
一、采购需求
1.项目名称：河套街道西部组团四期工程（山角07）电力配套工程（电缆桥架安装施工）
2.服务内容：电缆桥架安装施工（详见工程量清单）
3.招标控制价：60105.05元（含税增值税税率3%）
4.投标人资格要求
4.1供应商必须具有独立法人资格,各供应商不得有企业关联或股权关系。
4.2供应商须具有建筑企业相关资质（劳务资质、输变电工程、电力工程施工总承包等），并具有有效期内的安全生产许可证。
二、工期要求 
自合同签订并接采购人进场通知之日起20天内完成,具体开工日期以甲方通知为准。除人力不可抗拒及不可预见的因素外，一律不得顺延。
三、质量标准 
1.本工程要求质量标准为:一次性验收合格。
2.本工程按照国家现行工程验收规范、标准进行评定验收。
四、技术标准和施工要求 
1.本工程应按国家、建设部、工程施工技术（验收）规程、规范标准施工。
2.严格按照工程量清单及有关技术要求、文件、资料进行施工。 
五、质量保证期
质保2年，自通过工程竣工验收、移交、送电之日起计算。
六、付款及结算方式
1.固定单价，工程量按实结算。
2.工程完工经甲方验收合格后，支付至合同总价的50%，付款前，乙方需向甲方开具付款等额增值税专用发票;正式送电并完成工程结算后，支付至结算价的97%，乙方需开具至结算审定值全额增值税专用发票，（税率3%，如遇税率调整，按照最新税率政策行)，留3%质保金待质保2年到期后无息支付。各阶段付款根据项目建设单位付款进度进行款项支付，建设单位进行工程款项支付后，我公司进行相应比例的款项支付。
七、安全文明施工
安全目标：杜绝死亡、重伤负伤事故。承包人在施工期间，应严格执行国家、山东省和青岛市有关建设工程安全、文明施工的规定。









八、工程量清单
	工程名称:河套街道西部组团四期工程（山角07）电力配套工程（电缆桥架安装施工）

	序号
	项目名称
项目特征
	计量
单位
	工程量
	含税金额（元）税率3%

	
	
	
	
	控制单价
	控制价合计

	
	
	
	
	
	

	　
	1#小区配电室
	　
	　
	　
	　

	1
	桥架
1.名称:10kV电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:400*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	51.41 
	257.05 

	2
	桥架
1.名称:400V电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:800*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	86.49 
	432.45 

	3
	桥架
1.名称:400V电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:1000*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	101.42 
	507.10 

	　
	2#小区配电室
	　
	　
	　
	　

	4
	桥架
1.名称:10kV电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:400*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	51.41 
	257.05 

	5
	桥架
1.名称:400V电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:400*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	51.41 
	257.05 

	6
	桥架
1.名称:400V电缆桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:1000*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	5.00
	101.42 
	507.10 

	　
	红线内表箱供电-安装
	　
	　
	　
	　

	7
	桥架
1.名称:桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:400*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等

	m
	837.98
	51.41 
	43080.55 

	8
	桥架
1.名称:桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:600*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	51.66
	80.39 
	4152.95 

	9
	桥架
1.名称:桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:800*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	101.72
	86.49 
	8797.76 

	10
	桥架
1.名称:桥架
2.型号:按设计及施工规范
3.规格:1000*200
4.材质:按设计及施工规范
5.其他:材料采购、运输、保管，桥架及连接件安装、支吊架安装、接地线连接、防腐处理、防火封堵等
	m
	18.30
	101.42 
	1855.99 

	　
	合计
	　
	　
	　
	60105.05 

	

备注：本清单控制价中的单价为完成清单及采购施工方案范围内所需的人工费、材料费、(不含桥架主材费)、检验检测费（如有）、设备费、机械费、管理费、利润、其它规费及税金（其中增值税税率为3%）、风险费、保险费、工程验收等费用。已考虑本工程所有责任、义务及不可抗力以外的风险因素等所发生的费用，除本工程合同约定外，投标人不得再向招标人主张任何其他费用和权利，其中桥架由招标人提供。

	







在经营活动中无重大违法记录和行贿犯罪记录的承诺

我方在参加（项目名称）投标活动前3年内，我方被公开披露或查处的违法违规行为有：，但在经营活动中：
1、没有重大违法记录（重大违法记录指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
2、没有行贿犯罪记录（查询内容：①供应商 、组织机构代码证或统一社会信用代码；②法定代表人、身份证号码；③项目负责人、身份证号码）。
以上承诺若与实际情况不符，我方自愿承担一切法律后果。


投标人：                      （公章）
日期：    年  月  日

备注：1.投标人没有被公开披露或查处违法违规行为的，注明“无”即可。
      2.招标文件未要求项目负责人的，项目负责人一栏可删除。
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投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：

姓名： 性别： 年龄：职务：
系 （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。







                       投标人：（公章）
                              年月 日           


法定代表人授权委托书

   （招标人）  ：
我   （姓名） 系    （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的  （姓名、职务或者职称）为我公司本次项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。
被授权代表无权转让委托权。特此授权。
本授权委托书于  年  月  日起签字生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)


被授权代表姓名：             性 别：              年 龄：
单  位：                     部 门：              职 务：

投标人（公章）：
法定代表人（签字）：

日 期：      年   月   日
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